2019年　7月　吉日

14:30 「建設現場での火薬類取扱いＱ&Ａ　及び電気雷管の耐熱性に関する情報」

　　会　員　会　社　御中 日本工機株式会社　研究開発部

技術担当部長　　村田　健司

安全・環境委員会 15:40 休　　憩

　　　委員長    伊藤　裕之

　　　　　（公印省略） 15:50 「火薬類消費現場の安全管理」

安全対策本部　公衆災害対策委員会

　　　会　 長  　 藤本　和久 火薬類対策部会　専門委員　　鷹觜　智司

　　　　　（公印省略）

17:00 閉　　会

　　　　　　　『火薬類事故防止講習会』開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は支部活動に、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 ：会員会社及び協力会社の現場責任者・監督者･安全管理者･火薬類消費従事者等

　さて、火薬類の事故防止については、会員各位が特段の施策をもってご留意のこと ：一人　３，０００円(消費税２２２円含む）　（資料代ほか）

と存じますが、当支部火薬類対策部会の事業活動の一環として、また火薬類消費現 　希望者にＣＰＤＳ認定講習会受講証明書を交付致します。

場における事故防止の徹底を図るため、下記のとおり「火薬類事故防止講習会」を開 ：「別紙申込書」に必要事項を記入して「ＦＡＸ」で送付して下さい。

催することと致しました。 ：2019年　8月30日（金）

　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、関係者（協力会社を含む）の受講に

ついて、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 ：2019年　8月30日（金）までに下記口座にお振込下さい。

　なお、この講習会は、ＣＰＤＳ（全国土木施工管理技士会連合会）の認定講習会で 振 込 先 ：三菱東京ＵＦＪ銀行　上前津支店

４ユニット付与されます。希望者に受講証明書を交付致します。 口座番号 ：普通 １４４１１４３

敬具 口 座 名 ：（一社）日本建設業連合会 中部支部

記 ：当日欠席された方には資料送付をもって代えさせて頂きます。

日 時 ：2019年　９月9日（月曜日） ：（一社）日本建設業連合会中部支部

　　　　　１３時３０分～１７時００分 　　　　ＴＥＬ　０５２-２６１-３８０８　　ＦＡＸ　０５２-２６１－４３６３

場 所 ：愛知建設業会館　２階　大講習室

　　　　（名古屋市中区栄3丁目28番21号）

以上 ○　地下鉄名城線

　「矢場町駅」４番出口

講習会　次第 　徒歩２分

13:30 開会挨拶

　　安全・環境委員会　火薬類対策部会

　　　　　　　　　　　部会長　　杉山　眞一

13:40 「火薬類消費現場における事故防止の取組み」

　　飛島建設株式会社　名古屋支店

設楽ダム転流工工事作業所

菊地　健太

14:20 休憩

一 般 社 団 法 人 愛 知 県 建 設 業 協 会

一般社団法人日本建設業連合会中部支部

受 講 者

受 講 料

受 講 料 振 込

交通案内

問 合 せ 先

そ の 他

申 込 締 切 日

申 込 方 法

愛知建設業会館